Vigeat veftra dominario per tempora longiora.

Dat. apud Ciitercium , die Felti Exaltarionis Sanftx Crucis

,

tempore Capituli generalis.

Litera teflificans quod Florentius Comes Hollandit proteflaha-

tur (fr juravit , de tenendo conventiones , initas inter Ed-
zvardum Regem Anglia ^ ipfum Comitem fuper matrimo-
nio , contrahendo inter Dominam Eliz.abetham natam^ Re-
gis , e^ Johannem ipflus Comitis primogenitum.

Ann. D. "^ OS , Florenrius , Comes HoIIandix
,
prxfcnrium tenore

,

1285.
-J-^

fimpliciter ac publice proteftamur, quod nos, inprxfenria
jln. 13. Maaftri Thomx de Sodinthon, nuncii folempnis fereniiTimi Re-
E. i. gis Anglix, Domini Edwardi, & Nobilium terrx noftrx , vide-
t.A.f. licet , Domini Alberri Domini de Vome , Domini Gerardi de
130. ^. Wethennghen, & Magiftri Gerardi de Leyden, & aliorum plu-
ftnes Cn- nmomm,
tnirnr. Corporale prxftirimus Sacramentum , fuper rarihabirione om-

nium arriculorum & convenrionum , initamm inter didum Do-
minurn Regem & nos, fuper matrimonio, inter Eli2.abetham Fi-
Iiam ditti Dommi Regis, & Johannem Filium noftmm legirime
contrahendo, prout hxc in lirteris utrimque confedtis, & akerna-
tun conceliis plenarie continenmr.
Et hoc idem corporale Sacramentum a dido MagiftxoThoma,

Ann. D.
1285.

A». 14.

E. I.

Ex Au-
togr.

Pro Monafterio San^e Trinitatis London.

TT Onorius Epifcopus , fervus fervomm Dei , diledto Filio
-»--*- Priori Monaiterii de Cruceroys , Londonienlis Diocefis
falutem & Apoftolicam benedidtionem.

'

Conquefti funt nobis Prior & Conventus Monafterii Sanc-
tx Trinitatis Londonienfis, quod Magifter Robertus de Horfele

,

Redtor Ecclefix Sandti Edmundi R^is de Grafchirch, cuftos,'
Fratres , & Sorores Hofpitalis Sandtx Caterinx juxta Turrim
Londonienfem,fuper * quibuldam decimis, annuis penfionibus &
rebus aliis injuriantur eifdem.

Ideoque difcrerioni mx per Apoftolica fcripta mandamus
, qua-

tinus
,

partibus convocaris , audias caufam, &, appellatione re-
mota , debito fine decidas , faciens quod decreveris per cenfuratn
Ecclefiafticam firmiter obfervari;

Provifo ne penfiones ipfx contra Lateranenfis ftama Concilii
fint impoiitx vel adaudtx.

Teftes autem , &c.

Dat. Romx apud Sanftam Sabinam Non. Decemb. Pontif.
noftri anno primo.

Subfilo canahi.

Litera ad Sanchium Regem CaflelU , de pace inter ipfum

& Regem Francia, nec non ^ inter Aragonia (^ Sicilix

Reges reformanda.

"S/f Agnifico Principi , & amico fuo kariflimo , Domino San- Ann. D<
-1-'-«- chio , Dei graria , Caftcllx , Legionis, Thelori, Galicix, 1286.